
 

 

UCHWAŁA NR V/41/24 

RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1251) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi. 

2. W odniesieniu do poszczególnych pojazdów określone w ust. 1 opłaty wynoszą: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 161 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 30 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 315 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 41 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 716 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 62 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 790 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 68 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 1130 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 97 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1659 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 138 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 2029 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5226



b) za każdą dobę przechowywania - 271 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 

a) za usunięcie -151 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu.  

2. W odniesieniu do poszczególnych rodzajów pojazdów określone w ust. 1 koszty wynoszą: 

1) rower lub motorower - 80 zł; 

2) motocykl - 157 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 358 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 395 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 565 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 829 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1014 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 75 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/301/23 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie usuniętego pojazdu oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5226


		2024-11-08T10:50:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




